РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 октября 2019 г.  г. Изобильный №                           644-р

Об утверждении плана проведения
плановых проверок по осуществле-
нию муниципального земельного
контроля физических лиц на 2020 год

 1. В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением Правительства Ставропольского края от 10 июля 2015

г. № 304-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального зе-

мельного контроля на территории Ставропольского края», Порядком осу-

ществления муниципального земельного контроля в границах Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края, утвержденным

решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края

от 22 декабря 2017 года № 73, утвердить план проведения плановых проверок

физических лиц на 2020 год по осуществлению муниципального земельного

контроля в границах Изобильненского городского округа Ставропольского

края согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно- аналити-

ческой газете «Изобильненский муниципальный вестник» и разместить на

официальном Интернет-портале органов местного самоуправления Изобиль-

ненского муниципального района www.izobadmin.ru.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края Форостянова В.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края               В.В. Форостянов